年度　　　　　自治会臨時総会議事録

招集年月日 　　　　　　年　　月　　日

開催日時　　  　　 　　年　　月　　日
開催場所　　  菊川市 　　　　　番地の　　　　　　　　公会堂（公民館）

会員数　　　　　　　名

出席会員数　　出席会員数　　　　名（ 委任状　　　　名）

　　　　　　　　　 出席会員比率　　　　　％
定刻となり　　　　　　　は選ばれて議長となり、本総会の出席者数は会員数の過半数に達し成立した旨を告げ開会を宣言し議案の審議に入った。

　議長は本総会の議事録署名人として 　　　　・　　　　　 を指名し、また書記として

を指名し全員これを承認した。

（４）議事の経過と結果

　　　　第１号議案　○○自治会の地縁よる団体の認可申請を行うことについて

　　　　　      　  ―議事の様子を記載―

慎重審議の結果全員一致で全ての議案が承認された。

     第２号議案　○○自治会規約の制定（変更）について

　　　　　      　  ―議事の様子を記載―

　　　　　　　　慎重審議の結果全員一致で全ての議案が承認された。
　　　　第３号議案　○○自治会の認可申請に係る代表者の選出について

　　　　　　        ―議事の様子を記載―
　　　会長・副会長は選挙、監事・委員は推薦により選出し総会に諮ったところ全員

　　一致で承認される。

会長
　　　副会長
　　　会計
　　　委員

　　　監事

以上をもって議事を終了したので議長は閉会を宣言し解散した。

上記の議決事項を明確にするために議事録を作成し議長並びに議事録署名人は記名し押印する。

　　  　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　議長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)